U10

Festival #6 Arrangor: Enkoping Rugbyklubb Ungdom Plats: Korsdngens IP Plan B

|starttid

10.00
10.40
11.20
12.00
12.40

10.00
10.40
11.20
12.00
12.40

Plan 1 Resultat Domare
RCLF 1 Torsangs IF
RCLF2  SKAIK
Sharks RCLF 1
Exiles RCLF 2
Torsangs ?

Plan 2

Erikslund Sharks
Exiles Union
Uppsala  Erikslund
Torsangs Ska IK
Uppsala Union

Antal spelare:

SKA IK

Erikslund

Exiles

Sharks

Uppsala

RCLF

RCLF 2

Union

Torsangs IF

Extra lag 2




Totalt antal spelare

Totalt antalet matcher: -




